

天使病院 化学療法レジメン一覧(2020年4月1日現在) 外科

レジメン名	投与量	投与間隔
CPT-11	CPT-11 100mg/m <sup>2</sup> (d1、8、15)	4週ごと
EC	CPA 600mg/m <sup>2</sup> (d1) + EPI 90mg/m <sup>2</sup> (d1)	3週ごと
FEC100	CPA 500mg/m <sup>2</sup> (d1) + EPI 100mg/m <sup>2</sup> (d1) + 5-FU 500mg/m <sup>2</sup> (d1)	3週ごと
GEM	GEM 1250mg/m <sup>2</sup> (d1、8)	3週ごと
TC	DTX 75mg/m <sup>2</sup> (d1) + CPA 600mg/m <sup>2</sup> (d1)	3週ごと
TCH	ハーセプチン 8mg/kg(初回)6mg/kg(2回目以降)(d1) + DTX 75mg/m <sup>2</sup> (d1) + CBDCA AUC=6(d1)	3週ごと
BEV+PTX	PTX 90mg/m <sup>2</sup> (d1、8、15) + BEV 10mg/kg(d1、15)	4週ごと
アブラキサン	アブラキサン260mg/m <sup>2</sup> (d1)	3週ごと
DTX 3週毎	DTX 75mg/m <sup>2</sup> (d1)	3週ごと
ナベルピン	VNR 25mg/m <sup>2</sup> (d1、8)	3週ごと
ハーセプチン 毎週	ハーセプチン 4mg/kg(初回) 2mg/kg(2回目以降)(d1)	毎週
ハーセプチン 3週毎	ハーセプチン 8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)(d1)	3週ごと
ハーセプチン+アブラキサン	ハーセプチン 8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)(d1) + アブラキサン260mg/m <sup>2</sup> (d1)	3週ごと
ハーセプチン+ナベルピン	ハーセプチン 8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)(d1) + VNR 25mg/m <sup>2</sup> (d1、8)	3週ごと
ハーセプチン+PTX	ハーセプチン 8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)(3w毎) + PTX80mg/m <sup>2</sup> (3投1休)	84日ごと
GEM + PTX	GEM 1250mg/m <sup>2</sup> (d1、8) + PTX175mg/m <sup>2</sup> (d1)	3週ごと
ハラヴェン	ハラヴェン1.4mg/m <sup>2</sup> (d1、8)	3週ごと